Que  una  vez  efectuado  el  proceso  de  depreciación  y  los  ajustes  contables 
correspondientes  de  los  bienes  objeto  de  la  presente  Resolución  por  parte  del 
profesional  universitario  con  funciones  de  almacenista,  a  través  del  aplicativo 
dispuesto para tal fin, se obtuvo un saldo neto de Tres Millones Seiscientos Ochenta 
y Cinco Mil Veintiún pesos ($3.685.021,00) m/cte. 

Que debido a las características técnicas y usos de los elementos que se proyectan 
dar de baja, se clasifican en las categorías:

 Difusión de tecnologías de información y equipos de comunicaciones.
 Devolutivos controlables.

Que  para  los  efectos  la Coordinadora  del  Grupo  de  Gestión  Administrativa,  el